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Линија за сепарацију- бочни поглед
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Линија за балирање- поглед Б
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Опрема постројења
1. Прихватно-пријемни кош
2. Подизно ламелно - ланчасти транспортер до отварача врећа
3. Уређај за отварање врећа - цепач врећа
4. Подизно ламелно - ланчасти транспортер до сортирнице
5. Сортирна платформа са кабином за сепарацију
6. Сортирна трака/ сепарациони гумени транспортер
7. Контејнер за прихват издвојеног рециклабилног материјала
8. Mагнетни сепаратор/одвајач металног (Fe) oтпада
9. Koнтејнер за прихват Fe издвојеног материјала на сепаратору
10. Контејнер за прихват отпада заосталог након сепарације
11. Подизач претоваривач контејнера
11. ПЕТ перфоратор
13. Подизно ламелно - ланчасти транспортер до пресе за балирање
14. Хоризонтална преса за балирање
15. Ваљци за прихват бала
16. Вага

15
00

15
00

 Поглед "Б"

 поглед "Б"

X

Y

±0,00=80,32mnm

+ 9.50

±0.00

-1.20

+ 9.50

±0.00

-1.20

±0,00=80,32mnm

+ 9.50

±0.00

-1.20

+ 9.50

±0.00

-1.20

климавентилатор

Број прилога:

Размера:

Датум:

Назив цртежа:

Сарадник:

Назив објекта:

Назив дела пројекта:

АД за студије, истраживања, пројектовање и инжењеринг са п.о.

Инвеститор:

Назив пројекта: Ознака техн. док.:

Главни пројектант:

Сарадник:

DTDDTD

Април 2022.6 - ПРОЈЕКАТ МАШИНСКИХ ИНСТАЛАЦИЈА

ОПШТИНА ВРБАС
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Врбас

ИЗГРАДЊА ТРАНСФЕР СТАНИЦЕ СА РЕЦИКЛАЖНИМ ЦЕНТРОМ И КОМПОСТИЛИШТЕМ

У ВРБАСУ - 1. ФАЗА

Пројектанти:

Одговорни пројектант: Борислав Татарски, дипл.маш.инж.
бр. лиценце: 332 I661 10

Томислава Радановић, дипл.инж.маш.

Мирко Јевтић, маст.инж.техн.
бр. лиценце: 371 R366 18

ПГД

ХАЛА ЗА СЕПАРАЦИЈУ И ПРИВРЕМЕНО
СКЛАДИШТЕЊЕ БАЛИРАНОГ ОТПАДА

Диспозиција опреме - основа и пресеци 6.7.6.

1:100

Хала за сортирање
- основа и пресеци-

No. 17.04.

Hall for waste sorting - Equipment arrangement

Scale:  1:100

Equipment
1. Infeed hopper
2. Lifting lamellar-chain conveyor to bag opener
3. Device for opening bags - bag opener
4. Lifting lamellar-chain conveyor to the sorting room
5. Sorting platform with separation cabin
6. Sorting belt / separation rubber conveyor
7. Containers for receiving separated recyclable material
8. Magnetic separator / separator of metal (Fe)
9. Container for receiving Fe material separated on the magnetic separator
10. Container for receiving waste remaining after separation
11. Lifter/reloader of container
12. PET perforator
13. Lifting lamellar-chain conveyor (with infeed hopper) to the baling press
14. Horizontal baling press
15. Bale rollers
16. Electronic scale
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